tantundem (2) 04.357, 04.379.

04.379 idam c, ut allec, lac. **11. DE PRONOMINE** Pronomen est pars orationis, quae pro nomine posita **tantundem** paene significat personamque interdum recipit. Pronomini accidunt sex, qualitas, genus
04.357 omnia. <04.357> **3. DE PRONOMINE** Pronomen quid est? Pars orationis, quae pro nomine posita **tantundem** paene significat personamque interdum recipit. Pronomini quot accidunt? Sex. Quae?

tantus (1) 04.380.

H04.380 id infinita, ut cuius cuius cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, **tantus**. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae re

K04.380 designant], ut cuius cuia cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, **tantus**. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae re **tapinosis** (2) 04.394, 04.395.

H04.394, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautologia, eclipsis, **tapinosis**, cacosyntheton, amphibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut \ 'hunc ego si potui tantu **K04.394** s, soloecismus, acyrologia, **cacemphaton**, pleonasmos, perissologia, macrologia, tautologia, eclipsis, **tapinosis**, cacosyntheton, amphibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut \ 'hunc ego si potui tantu 04.395 necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut 'haec secum': deest enim 'loquebatur'. **Tapinosis** est humilitas rei magnae non id agente sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes ute

tardior (1) 04.401.

04.401 bole est dictio fidem excedens augendi minuendiae causa: augendi, ut niue candidior; minuendi, ut **tardior** testudine. Allegoria est tropus, quo aliud significatur quam dicitur, ut \ 'et iam tempus equ **tardum** (1) **K04.372**.

K04.372 er posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et \ 'Turnus ut ante_uolans **tardum praecesserat agmen**'. // Huic contraria est diastole, dextera pars [quaedam] circuli ad imam **Tartarus** (1) 04.375.

04.375 ulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius in plurali, ut balneum, **Tartarus**, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masc **Tati** (1) 04.398.

04.398 stina uirum uis'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute **Tati** tibi tanta tyranne tulisti'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut **taurus** (1) 04.402.